

Servizio di verifiche periodiche impianto antincendio, estintori e maniglioni antipanico di Sesta Lab

Posizione	Descrizione	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Prezzo Totale
1	Verifica Semestrale Sesta Lab	N°	8	2.350,00 €	18.800,00 €
2	Verifiche TRIMESTRALI Pompe ANTINCENDIO e sprinkler/umido	N°	12	450,00 €	5.400,00 €
3	Verifiche TRIMESTRALI SENSORI GAS FISSI	N°	16	2.400,00 €	38.400,00 €
4	Verifiche Semestrale SENSORI GAS PORTATILI	N°	8	3.800,00 €	30.400,00 €
5	sprinkler	N°	1	12,56 €	12,56 €
6	ugelli erogatori acqua nebulizzata	N°	1	62,00 €	62,00 €
7	cassetta idrante	N°	1	268,95 €	268,95 €
8	manichette UNI70	N°	1	169,75 €	169,75 €
9	Lancia a leva UNI 70 tubazione da 15 metri	N°	1	224,58 €	224,58 €
10	selle reggimanichetta	N°	1	7,72 €	7,72 €
11	chiave di manovra idrante	N°	1	40,50 €	40,50 €
12	Estintore polvere 34A 6kg	N°	1	72,23 €	72,23 €
13	Estintore polvere 55a 9 kg	N°	1	85,71 €	85,71 €
14	Estintore carrellato polvere 50 kg	N°	1	1.305,35 €	1.305,35 €
15	Estintore carrellato schiuma 50 kg	N°	1	825,00 €	825,00 €
16	Estintore CO2 5 kg	N°	1	227,94 €	227,94 €
17	Smaltimento estintori obsoleti KG 6	N°	1	10,40 €	10,40 €
18	Smaltimento estintori obsoleti KG 9	N°	1	13,80 €	13,80 €
19	Smaltimento estintori obsoleti KG 50	N°	1	76,00 €	76,00 €
20	Smaltimento polvere	kg	1	1,60 €	1,60 €
21	Smaltimento CO2	kg	1	12,20 €	12,20 €
22	Ricarica estintore a polvere portatile* polvere esclusa	kg	1	14,00 €	14,00 €
23	Polvere nuova 40 map	kg	1	3,00 €	3,00 €
24	Ricarica CO2	kg	1	18,90 €	18,90 €
25	Revisione Estintore Polvere Kg 6 *smalt. escl.	N°	1	29,50 €	29,50 €
26	Revisione Estintore Polvere Kg 9 *smalt. escl.	N°	1	35,50 €	35,50 €
27	Revisione Estintore Schiuma Kg 50 *smalt. escl.	N°	1	95,00 €	95,00 €
28	Revisione Estintore Polvere Kg 50 *smalt. escl.	N°	1	155,00 €	155,00 €
29	Revisione Estintore CO2 Kg 5 valvola esclusa	N°	1	21,00 €	21,00 €
30	Piattaforma Mobile	€/gg	1	915,14 €	915,14 €
31	Cassetta portaestintore TEXAS	N°	1	118,00 €	118,00 €
32	Lancia per carrellati a polvere mod MITRA	N°	1	21,84 €	21,84 €
33	Lastra Frangibile di ricambio idrante	N°	1	38,00 €	38,00 €
34	Lastra Frangibile di ricambio piccola per chiavi	N°	1	2,86 €	2,86 €
35	GRUPPO MANIGLIA	N°	1	135,00 €	135,00 €
36	Maniglione anta singola completo	N°	1	278,00 €	278,00 €
37	maniglione anta doppia completo	N°	1	790,00 €	790,00 €
38	piantana portaestintore	N°	1	38,75 €	38,75 €
39	Cappuccio di protezione per estintore carrellato da kg 50	N°	1	60,77 €	60,77 €
40	Cappuccio di protezione per estintore carrellato da kg 6	N°	1	40,05 €	40,05 €
41	Cappuccio di protezione per estintore carrellato da kg 9	N°	1	23,51 €	23,51 €
42	cassetta per autorespiratore rossa in acciaio	N°	1	266,68 €	266,68 €
43	Smaltimento manichette	N°	1	14,50 €	14,50 €
44	Cartello estintore	N°	1	11,89 €	11,89 €
45	Bombolina co2 per enfcl	N°	1	39,00 €	39,00 €
46	fialetta termo. 68 gradi	N°	1	5,90 €	5,90 €
47	Schiumogeno fluoro proteico 3%	LT	1	7,80 €	7,80 €
48	smaltimento schiuma	LT	1	3,10 €	3,10 €
49	S2131CO-H2 SMART3G EXD 4-20mA CO 0-500ppm H2 COMPENSATED	Pz	1	1.260,00 €	1.260,00 €
50	S2131CO-H2 SMART3G EXD 4-20mA CO 0-500ppm	Pz	1	1.192,00 €	1.192,00 €
51	Sensore Completo CH4 % LEL	Pz	1	920,00 €	920,00 €
52	Sensore Completo H2 % LEL	Pz	1	920,00 €	920,00 €
53	Sensore Completo C3H8 % LEL	Pz	1	920,00 €	920,00 €
54	sensore ricambio per CH4	Pz	1	430,00 €	430,00 €
55	sensore ricambio per H2	Pz	1	430,00 €	430,00 €
56	sensore ricambio per C3H8	Pz	1	430,00 €	430,00 €
57	sensore ricambio per CO compensato	Pz	1	820,00 €	820,00 €
58	sensore ricambio per CO non compensato	Pz	1	620,00 €	620,00 €
59	bombola calibrazione sensori CO	Pz	1	84,00 €	84,00 €
60	bombola calibrazione sensori LEL	Pz	1	84,00 €	84,00 €
61	cavo termosensibile al metro	Pz	1	32,50 €	32,50 €
62	sensore fiamma IR antideflagrante	Pz	1	5.570,00 €	5.570,00 €
TOTALE PRESTAZIONI					113.311,48 €
ULTERIORI VOCI NON SOGGETTE A RIBASSO					
Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso				€	203,55 €
Quinto d'obbligo ai sensi dell'art. 120 del D.lgs. 36/2023 e ss.mm.ii.				€	22.662,30 €
TOTALE APPALTO					136.177,33 €